
„SING KARAOKE NAMAI“  

PRIVATUMO POLITIKA 

BENDROJI INFORMACIJA 

Ši privatumo politika nustato UAB „Baltijos verslo investicijos“, juridinio asmens kodas 304059814, 

buveinės adresas Valančiaus g. 7, Vilnius (toliau – Valdytojas arba Bendrovė) pagrindines asmens 

duomenų tvarkymo sąlygas. Aktualios privatumo politikos redakcijos taikymo pradžios data yra 

nurodyta šios privatumo politikoje pabaigoje.  

Laikoma, kad Jus susipažįstate su privatumo politika, kai Jus apsilankote šioje interneto svetainėje ir 

(ar) naudojatės Bendrovės paslaugomis, atliekate aktyvius veiksmus joje ir (ar) rezervuojate 

Bendrovės paslaugas ryšio (telefonu) arba el. ryšio priemonėmis (el. paštu arba per Bendrovės 

socialinius tinklus).  

Asmens duomenys yra tvarkomi vadovaujantis galiojančiais teisės aktais ir užtikrinant tinkamas 

technines bei organizacines asmens duomenų apsaugos priemones.  

Interneto svetainėje yra nuorodų į Valdytojui nepriklausančias interneto svetaines. Valdytojas nėra 

atsakingas už šių svetainių taikomas privatumo politikas, todėl rekomenduojame būti aktyviems ir 

susipažinti su interneto svetainių, į kurias esate nukreipiami, privatumo politikomis. 

KAS YRA ASMENS DUOMENYS? 

Asmens duomenys yra bet kokia mūsų apie Jus renkama informacija, kuri gali būti panaudota Jūsų 

asmens tapatybei nustatyti bei yra saugoma elektroniniu ar kitu būdu. 

Asmens duomenys apima bet kokią informaciją, įskaitant, bet neapsiribojant Jūsų vardą, pavardę, 

adresą, IP adresą, kontaktus ir kt. informaciją, kurią apie Jus renkame šioje privatumo politikoje 

nurodytais asmens duomenų tvarkymo tikslais.  

Šie duomenys taip pat apima viešoje erdvėje esančią Jūsų asmeninę informaciją, su kuria 

susipažįstame Jums susisiekus su mumis socialinės žiniasklaidos priemonėmis ar atlikus aktyvius 

veiksmus Bendrovės socialinių tinklų paskyrose. 

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO TIKSLAI 

Bendrovė renka Jūsų asmens duomenis toliau numatytais asmens duomenų tvarkymo tikslais: 

- Bendrovės paslaugų rezervacija; 

- Vaizdo stebėjimas; 

- Sąskaitų išrašymas ir apskaita; 

- El. dovanų kupono įsigijimas ir registravimas; 

- Kandidatų atranka į darbo vietą; 

- Reklama viešoje erdvėje; 

- Slapukai.  



BENDROVĖS PASLAUGŲ REZERVACIJA 

Bendrovė tvarko Jūsų asmens duomenis, kai Jūs rezervuojate Bendrovės paslaugas – Karaoke 

kambarius. Šiam tikslui Bendrovė tvarko Jūsų vardą, kontaktinį telefono numerį ir rezervacijos 

detales (rezervacijos datą, laiką bei Karaoke kambario tipą), išankstinis užkandžių ir (arba) gėrimų 

užsakymas (jeigu taikoma), papildomos rezervacijos detalės (jeigu taikoma). Šie asmens duomenys 

tvarkomi Reglamento 6 str. 1 d. b p., t.y. siekiant sudaryti ir (ar) įvykdyti sutartį.  

Rezervacijos duomenys saugomi Bendrovės sistemoje einamąjį rezervacijos mėnesį, po to ištrinami. 

Jeigu rezervacija atšaukiama, tokios rezervacijos duomenys sunaikinami rezervacijos atšaukimo 

dieną.  

Jeigu duomenų subjektai Bendrovės paslaugas rezervuoja el. paštu, susirašinėjimo duomenys 

saugomi 6 mėn. nuo susirašinėjimo pradžios momento, po to ištrinami.  

VAIZDO STEBĖJIMAS 

Bendrovės patalpose, esančiose adresu Gedimino pr. 27, yra vykdomas vaizdo stebėjimas. Vaizdo 

stebėjimas yra vykdomas siekiant apsaugoti Bendrovės turtą, užtikrinti darbuotojų ir lankytojų 

saugumą. Vaizdo stebėjimo teisinis pagrindas – teisėtas interesas užtikrinti Bendrovės turtą, 

darbuotojų ir lankytojų apsaugą (Reglamento 6 str. 1 d. f p.).  

Vaizdo duomenys yra saugomi 30 dienų nuo įrašymo momento, po to automatiškai sunaikinami. 

Surinkti vaizdo duomenys nėra perduodami tretiesiems asmenims, išskyrus atvejus, jeigu to 

pareikalautų teisėsaugos institucijos turinčios teisės aktuose numatytą pagrindą.  

SĄSKAITŲ IŠRAŠYMAS IR APSKAITA 

Bendrovė sąskaitų išrašymo ir apskaitos tikslais tvarko fizinių asmenų duomenis – vardas, pavardė, 

įsigytos paslaugos pavadinimas ir suma. Šie asmens duomenys tvarkomi Reglamento 6 str. 1 d. c p. 

pagrindu, t.y. Valdytojui taikoma teisinė prievolė. Šie asmens duomenys tvarkomi Bendrovėje 

remiantis LRV Bendroje dokumentų saugojimo rodyklėje numatytais terminais ir tvarka.  

EL. DOVANŲ ĮSIGIJIMAS IR REGISTRAVIMAS 

Duomenų subjektai gali įsigyti iš Bendrovės elektroninį dovanų kuponą, šiam tikslui Bendrovėje 

tvarkys šiuos asmens duomenis: asmens, kuris įsigijo dovanų kuponą vardą, datą, kai dovanų kuponas 

buvo įsigytas, dovanų kupono numeris, suma. Šie asmens duomenys tvarkomi Reglamento 6 str. 1 d. 

b p., t.y. siekiant sudaryti ir (ar) įvykdyti sutartį, kurios šalis yra duomenų subjektas. Šie asmens 

duomenys tvarkomi 3 metus nuo dovanų kupono įsigijimo dienos, po to sunaikinami.  

KANDIDATŲ ATRANKA Į DARBO VIETĄ 

Asmenų, pageidaujančių įsidarbinti Bendrovėje, asmens duomenis (kandidato CV ir atrankos  metu 

surinkti asmens duomenys) Valdytojas tvarko kandidatų atrankos į darbo vietą tikslu. Teisinis šių 

asmens duomenų tvarkymas yra kandidato sutikimas, kai jis kandidatuoja į Bendrovės siūlomas 

laisvas darbo pozicijas ir atsiunčia savo CV (Reglamento 6 str. 1 d. a p.).  

Kandidatų į darbuotojus asmens duomenis Valdytojas gauna tiesiogiai iš duomenų subjektų. 



Kandidato pateiktus ir savarankiškai surinktus duomenis apie kandidatą Valdytojas saugo 2 mėnesius 

nuo atrankos į darbo vietą pabaigos arba iki sutikimo atšaukimo (priklausomai nuo to, kas įvyksta 

anksčiau), po to juos sunaikina.  

REKLAMA VIEŠOJE ERDVĖJE 

Bendrovė savo socialinių tinklų paskyrose (Facebook ir Instagram) gali skelbti nuotraukas ir (ar) 

video iš Bendrovės renginių duomenų subjekto sutikimo pagrindu (Reglamento 6 str. 1 d. a p.). 

Duomenų subjekto sutikimas išreiškiamas konkliudentiniais veiksmais, kai šie pozuoja fotografui, 

kuris fotografuoja (filmuoja) Bendrovės renginį.  

Šie asmens duomenys tvarkomi ir yra viešinami Bendrovės socialiniuose tinkluose 10 metų nuo 

nuotraukų ir (ar) video paskelbimo dienos arba iki duomenų subjekto sutikimo atšaukimo 

(priklausomai nuo to, kas įvyksta anksčiau), po to sunaikinami.  

SLAPUKAI 

Kas yra slapukai? 

Jums lankantis mūsų interneto svetainėje, norime pateikti tokį turinį ir funkcijas, kurios būtų 

pritaikytos būtent Jūsų poreikiams. Tam reikalingi slapukai – nedideli tekstiniai failai (užimantys iki 

kelių KB), kuriuos Jūsų interneto naršyklė patalpina Jūsų kompiuteryje, planšetėje arba kitame 

išmaniajame įrenginyje, Jums lankantis mūsų interneto svetainėje. Jie leidžia interneto svetainei 

išsaugoti tokius duomenis, kaip: 

Naudojame tik būtinuosius (techninius) slapukus. Šie slapukai interneto svetainėje yra būtini tam, 

kad Jūs galėtumėte naršyti ir naudotis interneto svetainės funkcijomis, pvz., atidaryti meniu, pildyti 

užklausos (rezervacijos) formą. Be šių slapukų taptų neįmanoma teikti tam tikras interneto svetainės 

paslaugas arba ji veiktų ne taip sklandžiai, kaip turėtų. Dėl šios priežasties būtinųjų techninių slapukų 

atsisakyti nėra galimybės bei Jūsų sutikimas nėra reikalingas. Šie slapukai renkami Reglamento 6 str. 

1 d. f p. pagrindu, t.y. remiantis teisėtu Bendrovės interesu užtikrinti interneto svetainės sklandų 

veikimą.  

DUOMENŲ SUBJEKTŲ TEISĖS IR JŲ ĮGYVENDINIMAS 

Duomenų subjektai turi šias teises: 

a) žinoti (būti informuotam) apie savo asmens duomenų tvarkymą; 

b) susipažinti su savo asmens duomenimis, kuriuos mes tvarkome; 

c) reikalauti ištaisyti ar papildyti, patikslinti neteisingus netikslius, neišsamius Jūsų asmens 

duomenis; 

d) reikalauti sunaikinti asmens duomenis, kai jie daugiau nereikalingi tikslams, kuriems buvo 

surinkti (teisė būti pamirštam); 

e) reikalauti sunaikinti asmens duomenis, jei jie tvarkomi neteisėtai arba kai Jūs atšaukiate savo 

sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo arba neduodate tokio sutikimo, o jis yra būtinas (teisė 

būti pamirštam); 

f) nesutikti su asmens duomenų tvarkymu arba atšaukti anksčiau duotą sutikimą; 



g) atšaukti pateiktus sutikimus dėl asmens duomenų tvarkymo, kai konkrečiais tikslais asmens 

duomenys tvarkomi Jūsų sutikimo pagrindu; 

h) reikalauti sustabdyti (išskyrus saugojimą) Jūsų asmens duomenų tvarkymo veiksmus, jei vyksta 

ginčai ar reikia patikrinti duomenų tvarkymo teisėtumą, duomenų tikslumą, taip pat tais atvejais, 

kai mums nebereikia Jūsų asmens duomenų, bet Jūs nenorite, kad mes juos sunaikintume; 

i) reikalauti pateikti, jei tai techniškai įmanoma, pagal Jūsų sutikimą ar sutarties vykdymo tikslais 

surinktus Jūsų asmens duomenis lengvai skaitomu formatu arba prašyti juos persiųsti kitam 

duomenų valdytojui; 

j) pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (ada@ada.lt).  

Su Jūsų teisių įgyvendinimu susijusius reikalavimus Jūs mums galite teikti asmeniškai, paštu ar el. 

paštu: booking@singkaraoke.lt. Gavę Jūsų kreipimąsi, mes paprašysime patvirtinti Jūsų tapatybę ir 

(ar) pateikti kitą mums reikalingą papildomą su prašymu susijusią informaciją. 

Gavę Jūsų reikalavimą, mes Jums atsakysime ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo Jūsų 

reikalavimo gavimo ir visų atsakymui pateikti reikalingų dokumentų pateikimo dienos. 

Jei manysime esant būtina, mes sustabdysime Jūsų duomenų tvarkymą, išskyrus saugojimą, iki bus 

išspręstas Jūsų prašymas. Jums teisėtai atšaukus duotą sutikimą, mes nedelsiant bet ne vėliau kaip 30 

kalendorinių dienų nutrauksime Jūsų asmens duomenų tvarkymo veiksmus, išskyrus teisės aktų 

nustatytus atvejus, t. y. kai mus įpareigoja toliau tvarkyti Jūsų duomenis galiojantys teisės aktai, 

mums tenkančios teisinės prievolės, teismų sprendimai ar mums duoti privalomi institucijų 

nurodymai. 

Atsisakę vykdyti Jūsų reikalavimą, mes aiškiai nurodysime tokio atsisakymo pagrindą. 

Nesutikdami su mūsų veiksmais ar atsakymu į Jūsų kreipimąsi, Jūs mūsų veiksmus ir sprendimus 

galite skųsti kompetentingai Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai.  

Tais atvejais, kai įgyvendinate savo teises pateikdami rašytinį prašymą Valdytojo žemiau nurodytu 

adresu paštu, kartu su prašymu būtina pateikti ir notaro patvirtintą asmens dokumento (paso, asmens 

tapatybės kortelės) kopiją. 

KONTAKTAI 

Jei turėtumėte su privatumo politika susijusių klausimų arba norite įgyvendinti duomenų subjektų 

teises, susiekite su mumis ir mes Jums padėsime: 

UAB „Baltijos verslo investicijos“ 

304059814 

Gedimino pr. 27, Vilnius 

+37069877553 

booking@singkaraoke.lt . 

 

 

Paskutinis privatumo politikos atnaujinimas: 2024-03-21.  

mailto:ada@ada.lt
mailto:booking@singkaraoke.lt
mailto:booking@singkaraoke.lt

